UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT

V/v triển khai thực hiện hướng

dẫn của Bộ Xây dựng về xác định

danh mục dự án, đối tượng, điều

kiện, tiêu chí vay ưu đãi phát triển

nhà ở xã hội, nhà ở công nhân, cải

tạo, xây dựng lại chung cư

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 1699/BXD-QLN ngày 23/4/2024 của Bộ Xây dựng

về việc hướng dẫn về xác định danh mục dự án, đối tượng, điều kiện, tiêu chí vay

ưu đãi phát triển nhà ở xã hội, nhà ở công nhân, cải tạo, xây dựng lại chung cư,

đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu,

chủ động triển khai thực hiện các nội dung theo hướng dẫn của Bộ Xây dựng tại

Công văn trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền.

(Gửi kèm theo Công văn số 1699/BXD-QLN qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng và các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh LS;

- Hiệp hội DN tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-25T15:03:48+0700

		2024-04-26T16:29:50+0700

		2024-04-26T16:29:50+0700

		2024-04-26T16:29:50+0700